
ZARZĄDZENIE NR OA-02/2021  

Burmistrza Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 4 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego  powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                                     

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr OA-108/2020 Burmistrza Piwnicznej-Zdroju z dnia 3 sierpnia 2020 r.  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowa-

dza się zmianę poprzez dodanie w § 1, ust. 6 o treści „6. Maria Tokarczyk – Członek”. 

 

§ 2. 

Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Piwnicznej-Zdroju 

Dariusz Chorużyk 

 

 

 

 

 

 


